DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA RESISTÊNCIA
À CORROSÃO DE REVESTIMENTOS DE NI-MO ELETRODEPOSITADOS SOBRE O
AÇO X65 de autoria de BIANCA DE OLIVEIRA EVARISTO, RAÍSSA ALVES QUEIROGA,
RENATO ALEXANDRE COSTA DE SANTANA, JOSIANE DANTAS COSTA, foi publicado
nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40661

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40661